PORTARIA Nº2330/2013

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES
ABAIXO RELACIONADOS.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no
seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo
relacionados:

             NOME ANUÊNIOS
DARCI DO PRADO 19
DORACI SILVA DE VARGAS 20
ERSIO AIRTON JUNG (68) 24
EVA MARLI DA MOTTA 20
GERTA ZIECH 20
ILAINE HENZEL 12
IRINEU DARCI HERZER 27
MARIA HELENA LERNER BILHAR 22
ROSSANA LEISTNER BROCHIER 08
SILVIA JUNG 23

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,
30 DE AGOSTO DE 2013.

   Romeo Emilio Bauer

              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Clóvis Augusto Kerber
Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.